
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

24/2020. (IX. 1.) önkormányzati  
R E N D E L E T E 

 
A HELYI ADÓK MEGÁLLAPÍTÁSÁRÓL ÉS A HELYI ADÓKKAL 

KAPCSOLATOS MÉLTÁNYOSSÁGI ELJÁRÁSRÓL SZÓLÓ 

 30/2002. (XII.20.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Komló Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) 

pontjában és a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

 

Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi adók megállapításáról és a 

helyi adókkal kapcsolatos méltányossági eljárásról szóló 30/2002. (XII.20.) rendeletének 

(a továbbiakban: Rendelet) 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„2. § 

 

(1) Adóköteles a Komló Város Önkormányzat illetékességi területén lévő építmények 

közül a lakás és a nem lakás céljára szolgáló épület, épületrész. 

(2) Mentes az építményadó alól a lakás. A vállalkozónak minősülő adóalany kivételével, 

mentes a lakással kapcsolatos építményadó adatbejelentési kötelezettség alól az adó 

alanya.” 

 

 

2. § 

 

A Rendelet 7/D. § (1) bekezdésében a „bevallás-benyújtási” szövegrész helyébe az 

„adatbejelentési” szöveg lép.  

 

 

3. § 

 

A Rendelet 8. § (2) bekezdésében a „bevallás-benyújtási” szövegrész helyébe az 

„adatbejelentési” szöveg lép.  

 

 

4. § 

 

Hatályát veszti a Rendelet 7. § f) pontja. 

 

 

 

 



 

5. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

Komló, 2020. augusztus 31. 

 

 

 

     dr. Vaskó Ernő        Polics József   

    címzetes főjegyző      polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


